Produktinformation
Kennzeichnung: nach Norm
Standard: EN 13414-1, EN 13414-3, EN 13411-1, EN 1677-1
Merkmale
Zusammenstellung nach EN 13414-1.
Drahtseil nach DIN 3068.
Anschlagseil Standardlänge 1m.
... Read more
REMA Anschlagseile System S (verzinkt)
1 / 3
 June 2026 - All Rights Reserved© www.rema.eu
Technische Daten
Artikel-Nr. GTIN Nr. Durchmesser
mm
Tragfähigkeit
t
Modell Typ
3101001 8717365014505 10 1 SLL-1T-10MM-1M SLL
3102001 8717365014680 10 1 SLHS-1T-10MM-1M SLHS
3103101 8717365263309 10 1 SLK-1T-10MM-1M SLK
3104101 8717365263354 10 1 SKK-1T-10MM-1M SKK
3105101 8717365263408 10 1 SLLH-1T-10MM-1M SLLH
3106101 8717365263453 10 1 SLWS-1T-10MM-1M SLWS
3107101 8717365263507 10 1 SLSCH-1T-10MM-1M SLSCH
3101011 8717365014567 12 1,45 SLL-1,45T-12MM-1M SLL
3102011 8717365014697 12 1,45 SLHS-1,45T-12MM-1M SLHS
3103201 8717365263316 12 1,45 SLK-1.45T-12MM-1M SLK
3104201 8717365263361 12 1,45 SKK-1.45T-12MM-1M SKK
3105201 8717365263415 12 1,45 SLLH-1.45T-12MM-1M SLLH
3106201 8717365263460 12 1,45 SLWS-1,45T-12MM-1M SLWS
3107201 8717365263514 12 1,45 SLSCH-1,45T-12MM-1M SLSCH
3101021 8717365014598 14 2 SLL-2T-14MM-1M SLL
3102021 8717365014703 14 2 SLHS-2T-14MM-1M SLHS
3103301 8717365263323 14 2 SLK-2T-14MM-1M SLK
3104301 8717365263378 14 2 SKK-2T-14MM-1M SKK
3105301 8717365263422 14 2 SLLH-2T-14MM-1M SLLH
3106301 8717365263477 14 2 SLWS-2T-14MM-1M SLWS
3107301 8717365263521 14 2 SLSCH-2T-14MM-1M SLSCH
3101031 8717365014628 16 2,5 SLL-2,5T-16MM-1M SLL
3102031 8717365014710 16 2,5 SLHS-2,5T-16MM-1M SLHS
3103401 8717365263330 16 2,5 SLK-2.5T-16MM-1M SLK
3104401 8717365263385 16 2,5 SKK-2.5T-16MM-1M SKK
3105401 8717365263439 16 2,5 SLLH-2.5T-16MM-1M SLLH
3106401 8717365263484 16 2,5 SLWS-2,5T-16MM-1M SLWS
3107401 8717365263538 16 2,5 SLSCH-2,5T-16MM-1M SLSCH
3103501 8717365263347 16 3,2 SLK-3.2T-18MM-1M SLK
3101051 8717365014659 18 3,2 SLL-3,2T-18MM-1M SLL
3102051 8717365028557 18 3,2 SLHS-3,2T-18MM-1M SLHS
REMA Anschlagseile System S (verzinkt)
2 / 3
 June 2026 - All Rights Reserved© www.rema.eu
3104501 8717365263392 18 3,2 SKK-3.2T-18MM-1M SKK
3105501 8717365263446 18 3,2 SLLH-3.2T-18MM-1M SLLH
3106501 8717365263491 18 3,2 SLWS-3,2T-18MM-1M SLWS
3107501 8717365263545 18 3,2 SLSCH-3,2T-18MM-1M SLSCH
Technische Daten
Artikel-Nr. GTIN Nr. Durchmesser
mm
Tragfähigkeit
t
Modell Typ
REMA Anschlagseile System S (verzinkt)
3 / 3
 June 2026 - All Rights Reserved© www.rema.eu